
2015年10⽉11⽇　⽇曜⽇　千葉カントリークラブ川間コース　　天候：⾬のち曇　

参加⼈数　全国9ブロック　【1〜3年男⼦の部・9名】　【1〜3年⼥⼦の部・9名】　【4〜6年男⼦の部・36名】　【4〜6年⼥⼦の部・34名】　

【⼩学1〜3年⽣・男⼦の部　3,747YARDS　PAR72】　　 【⼩学1〜3年⽣・⼥⼦の部　3,747YARDS　PAR72】　　

SCORE RANK TOTAL OUT IN SCORE RANK 氏名 TOTAL OUT IN

-6 優勝 船岡　誠志郎 川西市立明峰小学校 3 66 31 35 1 優勝 左　奈々 福岡市立原西小学校 3 73 35 38

-3 2 矢野　仁貴 名古屋市立東山小学校 3 69 36 33 1 2 酒井　理琴 大阪市立西淡路小学校 3 73 38 35

-1 3 梶谷　駿 総社市立総社東小学校 2 71 38 33 4 3 藤安　真凛 広島市立千田小学校 3 76 40 36

-1 4 松井　琳空海 新居浜市立高津小学校 3 71 38 33 6 4 小林　イリス 聖学院小学校 3 78 40 38

-1 5 吉澤　北斗 市川市立大野小学校 3 71 35 36 7 5 西脇　真帆 小千谷市小千谷小学校 3 79 40 39

3 6 山本　大勢 北九州市立西小倉小学校 2 75 42 33 8 6 神谷　ひな 土岐市立土岐津小学校 2 80 38 42

17 7 黒金　翼 仙台市八乙女小学校 3 89 46 43 12 7 浦崎　涼 宜野座村立漢那小学校 3 84 43 41

17 8 西山　陽斗 帯広市立開西小学校 2 89 45 44 15 8 北村　優衣 高松市立屋島小学校 3 87 41 46

24 9 佐藤　ミラー 浦添市立港川小学校 1 96 51 45 42 9 岩渕　乃葵 札幌市立屯田西小学校 3 114 64 50

【⼩学4〜6年⽣・男⼦の部　6,059YARDS　PAR72】　　 【⼩学4〜6年⽣・⼥⼦の部　5,681YARDS　PAR72】　　

SCORE RANK TOTAL OUT IN SCORE RANK 氏名 TOTAL OUT IN

-8 優勝 加藤　將 高松市立弦打小学校 6 64 33 31 -2 優勝 尾関　彩美悠 倉敷市立連島神亀小学校 6 70 34 36

-3 2 湯原　光 一宮市立赤見小学校 6 69 33 36 -2 2 横山　栞子 春日井市立篠原小学校 6 70 35 35

-2 3 小林　大河 葛飾区立半田小学校 6 70 35 35 -2 3 栗原　幸 熊野町立熊野第一小学校 6 70 33 37

1 4 池田　拓史 鹿児島市立吉野小学校 6 73 37 36 -1 4 中村　真菜 高知学園高知小学校 6 71 36 35

1 5 又吉　鷹丸 宜野湾市立大山小学校 6 73 36 37 0 5 梶谷　翼 総社市立総社東小学校 6 72 36 36

1 6 大野　倖 四街道市立吉岡小学校 6 73 36 37 0 6 湯淺　芹 京都市立紫野小学校 6 72 37 35

2 7 大嶋　宝 倉敷市立天城小学校 6 74 38 36 0 7 越田　泰羽 横浜市立上矢部小学校 6 72 38 34

2 8 古川　惣一朗 上板町立高志小学校 6 74 37 37 1 8 早坂　はる菜 札幌市立西岡北小学校 6 73 36 37

2 9 斉藤　隼人 三郷市立立花小学校 5 74 38 36 1 9 村上　美空 新居浜市立宮西小学校 6 73 35 38

3 10 大嶋　港 倉敷市立天城小学校 4 75 39 36 2 10 山田　萌結 長崎市立高尾小学校 6 74 37 37

3 11 小屋　将一朗 前橋市立二之宮小学校 6 75 37 38 2 11 島勝　ひなた 吉野川市立鴨島小学校 6 74 39 35

4 12 森下　響 尼崎市立立花南小学校 6 76 38 38 2 12 花田　華梨 千葉市立千城台南小学校 6 74 36 38

6 13 山川　斗夢 津市立榊原小学校 5 78 40 38 2 13 芳賀　幸瞳 寒河江市立西根小学校 5 74 35 39

7 14 仲宗根　祥仁 浦添市立沢岻小学校 5 79 40 39 3 14 森　愉生 倉敷市立老松小学校 5 75 39 36

7 15 太田　尭虎 真庭市立湯原小学校 5 79 41 38 3 15 内海　あにか 東北インターナショナルスクール 6 75 38 37

7 16 鶴瀬　覇也 仙台市立南吉成小学校 4 79 41 38 4 16 中原　碧望 宮崎市立赤江小学校 6 76 38 38

7 17 夕田　大夢 枚方市立蹉跎西小学校 6 79 41 38 4 17 新谷　芽々 平塚市立花水小学校 6 76 37 39

7 18 井上　輝政 大阪市立長吉小学校 6 79 41 38 4 18 神谷　そら 土岐市立土岐津小学校 6 76 39 37

8 19 豊田　真太郎 玉名市立築山小学校 5 80 40 40 5 19 市村　杏 軽井沢町立軽井沢中部小学校 6 77 40 37

8 20 森上　耀介 倉敷市立郷内小学校 6 80 38 42 5 20 佐々木　史奈 京都市立金閣小学校 6 77 40 37

8 21 苫米地　優希 札幌市立西小学校 6 80 40 40 5 21 亀川　美羽 長崎大学教育学部付属小学校 6 77 38 39

8 22 北川　将圭 大阪市立円山小学校 6 80 37 43 5 22 阿曽　帆夏 酒田市立松原小学校 6 77 37 40

9 23 下田　航大 名古屋市楠小学校 6 81 42 39 6 23 小木野　陽鞠 豊中市立北緑丘小学校 5 78 39 39

9 24 田村　軍馬 松山市立正岡小学校 5 81 43 38 6 24 川﨑　春花 立命館小学校 6 78 42 36

9 25 髙橋　和浩 高松市立高松第一小学校 6 81 40 41 6 25 森田　彩音 越谷市立川柳小学校 6 78 38 40

9 26 中司　豪 Solana Ranch Elementary School 6 81 41 40 7 26 石原　渚裟 浦添市立浦城小学校 5 79 38 41

10 27 仲桝　克希 那覇市立泊小学校6 82 40 42 7 27 賀数　心南 那覇市立城岳小学校 5 79 39 40

11 28 池　由哉 新潟市立根岸小学校 4 83 43 40 8 28 山根　美桜奈 うるま市立赤道小学校 6 80 41 39

11 29 平井　大輝 札幌市立中央小学校 6 83 42 41 10 29 倉林　紅 富谷町立東向陽台小学校 4 82 41 41

11 30 坂口　諒馬 岐阜市立加納西小学校 6 83 40 43 10 30 西田　奈々実 春日井市立松山小学校 5 82 42 40

11 31 林田　直也 北九州市立吉田小学校 5 83 41 42 13 31 島田　ゆら 江別市立大麻小学校 5 85 40 45

12 32 原田　竜成 富谷町立成田小学校 6 84 43 41 15 32 宮城　杏 読谷村立喜名小学校 6 87 41 46

12 33 関　玲音 札幌市立信濃小学校 6 84 41 43 17 33 光安　優奈 福岡雙葉小学校 6 89 46 43

15 34 和知　蓮斗 仙台市立将監西小学校 6 87 45 42 19 34 岩渕　凛桜 札幌市立屯田西小学校 6 91 46 45

18 35 米須　清幸 北谷町立北谷小学校 5 90 46 44

23 36 山本　詠太 札幌市立手稲中央小学校 5 95 46 49 欠場 岩渕　唯愛 札幌市立屯田西小学校 4

(スタート前　発熱のため)

※各部門プレーオフを除き、タイスコアの順位は№18からのカウントバックにより決定。
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2015年10⽉11⽇　⽇曜⽇　千葉カントリークラブ川間コース　　天候：⾬のち曇

【男子団体の部】　　 【⼥⼦団体の部】　　

優勝 関東 217 ストローク 優勝 中国 212 ストローク

1 ⼩林 ⼤河 70 35 35 1 栗原 幸 70 33 37

2 大野 倖 73 36 37 2 尾関 彩美悠 70 34 36

3 ⻫藤 隼⼈ 74 38 36 3 梶谷 翼 72 36 36

※ 4 小屋 将一朗 75 37 38 ※ 4 森 愉生 75 39 36

2位 四国 219 ストローク 2位 四国 218

1 加藤 將 64 33 31 1 中村 真菜 71 36 35

2 古川 惣一朗 74 37 37 2 村上 美空 73 35 38

3 田村 軍馬 81 43 38 3 島勝 ひなた 74 39 35

※ 4 髙橋 和浩 81 40 41 ※ 4 0

3位 中国 228 ストローク 3位 関東 222

1 大嶋 宝 74 38 36 1 越田 泰羽 72 38 34

2 大嶋 港 75 39 36 2 花⽥ 華梨 74 36 38

3 太⽥ 尭⻁ 79 41 38 3 新谷 芽々 76 37 39

※ 4 森上 耀介 80 38 42 ※ 4 森田 彩音 78 38 40

4位 中部北陸 228 ストローク 4位 中部北陸 223

1 湯原 光 69 33 36 1 横山 栞子 70 35 35

2 山川 斗夢 78 40 38 2 神谷 そら 76 39 37

3 下田 航大 81 42 39 3 市村 杏 77 40 37

※ 4 坂⼝ 諒⾺ 83 40 43 ※ 4 ⻄⽥ 奈々実 82 42 40

5位 沖縄 234 ストローク 5位 東北 226

1 又吉 鷹丸 73 36 37 1 芳賀 幸瞳 74 35 39

2 仲宗根 祥仁 79 40 39 2 内海 あにか 75 38 37

3 仲桝 克希 82 40 42 3 阿曽 帆夏 77 37 40

※ 4 米須 清幸 90 46 44 ※ 4 倉林 紅 82 41 41

6位 近畿 234 ストローク 6位 九州 227

1 森下 響 76 38 38 1 山田 萌結 74 37 37

2 夕田 大夢 79 41 38 2 中原 碧望 76 38 38

3 井上 輝政 79 41 38 3 ⻲川 美⽻ 77 38 39

※ 4 北川 将圭 80 37 43 ※ 4 光安 優奈 89 46 43

7位 九州 234 ストローク 7位 近畿 227

1 池⽥ 拓史 73 37 36 1 湯淺 芹 72 37 35

2 豊⽥ 真太郎 80 40 40 2 佐々⽊ 史奈 77 40 37

3 中司 豪 81 41 40 3 小木野 陽鞠 78 39 39

※ 4 林⽥ 直也 83 41 42 ※ 4 川﨑 春花 78 42 36

8位 東北 246 ストローク 8位 沖縄 238

1 鶴瀬 覇也 79 41 38 1 石原 渚娑 79 38 41

2 池 由哉 83 43 40 2 賀数 心南 79 39 40

3 原⽥ ⻯成 84 43 41 3 ⼭根 美桜奈 80 41 39

※ 4 和知 蓮斗 87 45 42 ※ 4 宮城 杏 87 41 46

9位 北海道 247 ストローク 9位 北海道 249

1 苫米地 優希 80 40 40 1 早坂 はる菜 73 36 37

2 平井 大輝 83 42 41 2 島田 ゆら 85 40 45

3 関 玲⾳ 84 41 43 3 岩渕 凜桜 91 46 45

※ 4 山本 詠太 95 46 49 ※ 4 0

※各地区上位3名の合計スコアにより順位を決定。(チーム内の3位が同スコアの場合は№18からのカウントバックにより決定)

※チームスコアが同スコアの場合は3名の合計スコアで№18からのカウントバックにより順位を決定。
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